Администрация Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального  района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2018 года                                                                                            №  1
 Об определении объектов, видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ, а также мест для отбывания осуждёнными, не имеющими основного места работы, исправительных работ на 2018 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно- исполнительным кодексом Российской Федерации администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ, а также места для отбывания осуждёнными,  не имеющими основного места работы, исправительных работ  по согласованию с начальником филиала по Дивеевскому району ФКУ  (УИИ  ГУФСИН России по Нижегородской области) на 2018 год (приложение 1)

 2. Настоящее постановление обнародовать в общедоступных для населения местах и разместить на официальном сайте  администрации Дивеевского района в информационно         - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы администрации                                                                  Д.И.Колганов

   ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                             Утверждено

                                                                             постановлением администрации

                                                                             Елизарьевского сельсовета

                                                       Дивеевского муниципального  района

                                                                             Нижегородской области

                                                                              от 15 января 2018 года  № 1
Перечень  объектов, виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ,  а также мест для отбывания осуждёнными, не  имеющими основного места работы, исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Виды обязательных работ

	 1
	Администрация Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального  района Нижегородской области
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний в сфере благоустройства и уборки территории

Согласовано:

начальник филиала по Дивеевскому району

ФКУ( УИИ  ГУФСИН России по

Нижегородской области)